ПРОЕКТ

ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о наградах и поощрениях Череповецкой городской Думы

[bookmark: _GoBack]
Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
1. Из пункта 1.4 Положения о наградах и поощрениях Череповецкой городской Думы, утвержденного решением Череповецкой городской Думы от 13.07.2018 № 142, исключить слова «награждение Почетной грамотой,».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin

                ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ     ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА     РЕШЕНИЕ           О внесении изменения в Положение  о наградах и поощрениях Череповецкой  городской Думы       Череповецкая городская Дума    РЕШИЛА:   1.   Из пункта 1.4  Положения о наградах и поощрениях Череповецкой  городской Думы, утвержденного решением Череповецкой городской Думы от  13.07.2018 № 142,  исключить слова « награждение Почетной грамотой ,» .   2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликова ния.

ПРОЕКТ